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Producto

Frutas

Cltricos
Limén comin
Naranja valencia
Otras frutas
Banano uraba
Guayaba comun
Lulo
Maracuya
santandereano
Mora de castilla

Pifia perolera

Tomate de arbol

Presentacion

Bulto
Bulto

Bulto
Canastilla
Caja de cartOn

Bulto

Caja de cartOn
Cajade
madera

Bulto

Tuberculos, raices y platanos

Otros tuberculos
Arracacha amarilla
Name diamante

PlAtano
Platano hartén verde

Papa
Papa criolla limpia
Papa Unica

Yuca
Yuca criolla

Verduras y hortalizas

Leguminosas

Habichuela

Otras hortalizas y verduras

Ajo importado
Chocolo mazorca
Pepino cohombro
Pimenton

Remolacha
Zanahorias

Zanahoria

Cebollas

Cebolla cabezona
blanca

Cebolla cabezona roja
Cebolla cabezona roja
Cebolla cabezona roja
peruana

Cebolla junca aquitania
Cebolla junca berlin
Tomates

Tomate chonto
Hortalizas

Apio

Cilantro

Lechuga batavia

Bulto
Bulto

Kilogramo

Bulto
Bulto

Bulto

Saco

Caja de cartOn
Bulto
Bulto
Caja de cartOn
Bulto

Bulto

Bulto

Bulto
Bulto

Bulto
Atado/manojo
Atado/manojo

Caja de cartOn

Docena
Kilogramo
Caja de cartOn

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA

Valledupar, Mercabastos
PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito
11 de Julio de 2022

Unidades

22.7 Kilogramo
22 Kilogramo

80 Kilogramo
25 Kilogramo
25 Kilogramo

30 Kilogramo
5 Kilogramo

25 Kilogramo
25 Kilogramo

50 Kilogramo
50 Kilogramo

1 Kilogramo

50 Kilogramo
50 Kilogramo

40 Kilogramo

20 Kilogramo

10 Kilogramo
50 Kilogramo
50 Kilogramo
12 Kilogramo
60 Kilogramo

60 Kilogramo

50 Kilogramo

45 Kilogramo
20 Kilogramo

46 Kilogramo
30 Kilogramo
30 Kilogramo
25 Kilogramo

15 Kilogramo
1 Kilogramo
12 Kilogramo

Ronda 1
03:30 - 04:30

Minimo Méaximo

45.000
40.000

90.000
70.000
130.000

120.000
25.000
40.000
80.000

140.000
65.000

2.550

120.000
58.000

100.000

90.000

60.000
55.000
70.000
30.000
160.000

100.000

90.000

120.000
60.000

155.000
50.000
50.000
40.000

25.000
3.000
45.000

50.000
40.000

100.000
80.000
135.000

120.000
25.000
45.000
85.000

140.000
70.000

2.700

140.000
60.000

100.000

100.000

63.000
60.000
80.000
40.000
180.000

110.000

100.000

125.000
65.000

160.000
56.000
55.000
45.000

30.000
3.500
45.000

Ronda 2
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PRECIOS DE VENTA MAYORISTA
Valledupar, Mercabastos
PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito
11 de Julio de 2022

Ronda 1 Ronda 2
Producto Presentacion Unidades 03:30 - 04:30 -
Minimo Maximo Minimo
Repollo blanco Bulto 70 Kilogramo 90.000 100.000 0

Méaximo
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